附件3

托克逊县2022年中央基本药物制度补助资金的项目直达资金情况公告公示

经县财经委员会领导小组研究确定，2022年托克逊县卫生健康委员会会实施1个项目，共涉及资金106.92万元，是2022年中央基本药物制度补助资金106.92万元。
[bookmark: _GoBack]现将项目有关情况公示如下：
一、2022年中央基本药物制度补助项目
1.实施地点：托克逊县
2.使用范围：保证医疗卫生机构实施国家基本药物制度；对实施国家基本药物制度的52个村卫生室给予补助，支持国家基本药物制度在村卫生室顺利实施完善财政对基层医疗卫生机构运行的补助政策，巩固基本药物制度，推进综合改革顺利进行，加强医疗机构卫生服务体系建设，不断提升服务能力和水平，筑牢基层医疗卫生服务网底，实现医改“保基本、强基层、建机制” 的目标。
3.资金来源：关于提前下达2022 年中央基本药物制度补助资金预算的通知106.92万元。
4.实施期限：2022年1月—12月
5.实施单位及责任人：
托克逊县卫生健康委员会 徐永亮
绩效目标：保证全县所有政府办基层医疗卫生机构实施国家基本药物制度，推进综合改革顺利进行。对实施国家基本药物制度的村卫生室给予补助，支持国家基本药物制度在村卫生室顺利实施。
监督电话：8808392